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SECCIO A

E:1/200

SUPERFICIES UTILS

COL-LEGI

PLANTA PRIMERA

Serveis

Zones comuns i circulacions
Instal-lacions

Despafxos serveis
Despatxos compartits
Formacio continuada
Secretaria general
Assessoria juridica
Comunicacié i publicacions

Total

PLANTA SEGONA

Serveis

Zones comuns i circulacions
Instal-lacions

Aules de formacié grans
Aules de formacio petites
Sala d'actes

Guardacadires

Total

PLANTA TERCERA

Serveis

Zones comuns i circulacions
Instal-lacions

Area vocals
Premsa
Geréncia
Presidéncia
Sala de junfes
Grup secretarial

Total

RESIDENCIA

PLANTA PRIMERA

Zones comuns i circulacions
Instal-lacions

Habitacions individuals
Habitacions dobles

Suite

Total

PLANTA SEGONA

Serveis

Zones comuns i circulacions
Instal-lacions

Cafeteria

Cuina

Terrassa

Total

PLANTA TERCERA

Zones comuns i circulacions
Instal-lacions

Habitacions individuals
Habitacions dobles

Suites

Habitacid adaptada

Total

36
198

35x2
23x3
L6
Lo
M
M

613 m2

36
330

58x2
36
187
25

136 m2

36
171

35
21
24x3
M
94
94

612 m2

182
x4
15x2
32

295 m2

H
155
14
52

308 m2

62

11x6
15x2
16x2
17

214 m2
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